1

2026 年３月 10 日

各 位

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は 2026 年３月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、投資対象としての当社株式の魅力

を高めることを目的として、株主優待制度を導入しております。この度、より多くの皆様に当社

および当社グループの事業に対してより一層ご理解をいただき、中長期的に保有いただける株主

様の一層の拡大を図ることを目的として、株主優待制度を変更（拡充）することといたしました。

２.  変更（拡充）の内容

保有株式数に応じ、ピザハットオンライン（Web サイト URL https://www.pizzahut.jp・ 公式

アプリ）および店頭で利用可能なデジタルギフトカードの金額を以下の表のとおり、現行から変

更いたします。

【拡充前】

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 １年以上 デジタルギフトカード 3,000 円分

【拡充後】

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 300 株未満 １年以上 デジタルギフトカード 3,000 円分

300 株以上 １年以上 デジタルギフトカード 5,000 円分

※「継続保有期間１年以上」とは、基準日を３月 31 日とし、９月 30 日および３月 31 日時点の当社

株主名簿に同一株主番号で「100 株以上 300 株未満」または「300 株以上」の株式を保有している

ことが連続３回以上記載または記録されていることを指します。

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 森 礼 仁

  （コード番号：7130 東証プライム・福証）

問合せ先 常務執行役員 CFO財務部長  長 野 正 毅

  （Tel.092-412-0711）

https://www.pizzahut.jp/

2

３．株主優待制度変更の時期

2026 年３月末日現在の株主名簿に同一株主番号で記載又は記録された株主様より適用いたしま

す。

以上